KATA PENGANTAR

Alhamdulillah, segala puji dan syukur penulis panjatkan pada kehadirat Allah SWT. Karena berkat atas rahmat dan anugerah-Nya penulis dapat menyelesaikan Laporan Kerja Praktek dengan judul "PROSES PENJUALAN MENU MAKANAN LOKAL DI CAFE PIKNIK EATERY BANDUNG PADA DIVISI OPERASIONAL".

Laporan Kerja Praktek ini disusun berdasarkan tinjauan yang penulis laksanakan di Cafe Piknik Eatery Bandung. Laporan ini diajukan guna memenuhi salah satu syarat kelulusan jenjang Strata — I program studi Manajemen Fakultas Ekonomi di Universitas Komputer Indonesia.

Penulis menyadari masih banyak kekurangan dalam Laporan Kerja Praktek ini mengingat penulis hanya manusia biasa. Saran dan kritik tentu sangat penulis harapkan guna membantu penulis menjadi lebih baik. Akan tetapi penulis berharap apa yang disajikan bisa membantu khalayak banyak.

Laporan ini berhasil terselesaikan berkat banyak pihak yang membantu dalam membimbing dan mendoakan. Oleh sebab itu, penulis ingin mengucapkan terimakasih yang sebesar-besarnya kepada yang terhormat:

- Dr. Ir. H. Eddy Suryanto Soegoto, selaku Rektor Universitas Komputer Indonesia.
- 2. Ibu Prof. Dr. Hj. Dwi Kartini SE., Spec. Lic., selaku Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Komputer Indonesia.

3. Ibu Dr. Raeni Dwi Santy, SE., M.Si., selaku Ketua Program Studi Manajemen

Universitas Komputer Indonesia.

4. Ibu Isniar Budiarti, SE., M.Si., selaku Dosen Pembimbing Praktek Kerja

Lapangan.

5. Bapak Rian, selaku owner cafe Piknik Eatery Bandung.

6. Bapak Dicky Safarinda, selaku manager cafe Piknik Eatery Bndung.

7. Bapak dan ibu seluruh staf serta karyawan café Piknik Eatery Bandung.

8. Kepada orang tua tercinta, terimakasih atas doa dan dukungan secara moril

ataupun materil agar penulis dapat mewujudkan cita-cita.

9. Untuk teman-teman seperjuangan kelas MN-3 angkatan 2013 yang memberi

dukungan dalam menyelesaikan laporan ini.

10. Serta semua pihak yang telah ikut serta membantu dalam menyelesaikan

laporan yang tidak bisa saya sebutkan satu-satu.

Bandung, Desember 2016 Penulis

> Faishal Rahman 21213066